
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до друку.» 

від 28.11.2019 року, протокол № 4  

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1.Рекомендувати до видання електронне  видання мультимедійного 

навчального посібника «Бізнес-адміністрування», за заг. ред.. Лепейко Т.І., 

Отенко В.І. 

2.Рекомендувати до видання «Безпека життєдіяльності та охорона 

праці: довідник в 2-х частинах», автори: Буц Ю.В., Богатов О.І., Зима О.Г., 

Крайнюк О.В., Мінка С.В. 

3. Рекомендувати до видання науковий журнал Бізнес Інформ № 11, 

2019. 
 


